
Совет Сошниковского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области третьего созыва

РЕШЕНИЕ

Совета Сошниковского сельского поселения

   

Об утверждении земельного участка для предоставления гражданам и юридическим лицам в собственность

 

Принято

Советом Сошниковского сельского поселения

30 апреля 2021 года

   

            В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом Сошниковского сельского поселения Вичугского
муниципального района, решением Совета Сошниковского сельского поселения от 16.04.2015 № 246/48 «О порядке управления и
распоряжения земельными участками, находящимися в собственности Сошниковского сельского поселения, и земельными участками,
государственная собственность на которые не разграничена, расположенными на территории Сошниковского сельского поселения»,
рассмотрев заявление Носкова Александра Николаевича, зарегистрированного по адресу:     г. Иваново, пер. Полярников, д. 14, Совет
Сошниковского сельского поселения РЕШИЛ:

 

            1. Утвердить земельный участок с кадастровым номером 37:02:020221:212, находящийся в собственности Сошниковского
сельского поселения, для предоставления гражданам и юридическим лицам в собственность с торгов в форме аукциона:

         местоположение земельного участка – Ивановская область, Вичугский район, восточнее д. Сошники;

         категория земель – земли сельскохозяйственного производства;

         разрешенное использование – для сельскохозяйственного производства;

         ориентировочной площадью – 385861 кв. м.

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

   

Председатель Совета

Сошниковского сельского поселения                                                          А.В.Корягин

 

   

д. Сошники

30 апреля 2021 года

№ 15  


